Администрация сельского поселения «Алханай»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.01.2019											№ 2
с. Алханай

Об утверждении Плана закупок товаров (работ, услуг)
на 2019 год

В соответствии с частями 7. 9 статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и на основании решения Совета сельского поселения «Алханай» от 28.12.2018 г. №92 «Об утверждении бюджета сельского поселения «Алханай» на 2019 год»
1. Утвердить План закупок товаров (работ, услуг) на 2019 год. (Приложение №1)
2. Разместить план закупок товаров (работ, услуг) на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru  в течении трех рабочих дней с даты его утверждения.
3. Разместить распоряжение на официальном сайте администрации сельского поселения по адресу: http://алханай-адм.рф/
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения 					Т.Б. Дугаржапова